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Warszawa od ponad czterech stuleci nosi miano stolicy - jest największym miastem w
Polsce, centrum wydarzeń gospodarczych, politycznych i kulturalnych. Symbolem
miasta jest widniejąca w jej herbie Syrenka. Warszawa to tętniąca życiem metropolia i
jednocześnie miasto o niepowtarzalnej historii. To miasto które zaskakuje co roku
naszych turystów czymś nowym. Margo Travel zaprasza Państwa do realizacji
wycieczek szkolnych  w tym bardzo interesującym mieście.

PROGRAM RAMOWY

Dzień 1:
Wyjazd w godzinach porannych  z ustalonego miejsca zbiórki. Przejazd do Warszawy, po drodze planowane
krótkie postoje.
Spotkanie z przewodnikiem, spacer po Starym Mieście (Plac zamkowy, Katedra Św. Jana, Rynek, Barbakan,
Pomnik Małego Powstańca)Krakowskie przedmieście (Plac teatralny, Grób Nieznanego Żołnierza, Pałac
Prezydencki, Uniwersytet, Kościół Św. Krzyża)Trakt Królewski (Nowy Świat, Ambasady, Aleje Ujazdowskie,
Belweder. Wjazd na taras widokowy Pałacu Kultury i Nauki, następnie przejazd do Muzeum Pałacu króla
Jana III Sobieskiego w Wilanowie –lekcja muzealna, w godzinach wieczornych przejazd do miejsca
zakwaterowania, obiadokolacja i nocleg.

Dzień 2:
Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd i zwiedzanie Muzeum Powstania Warszawskiego następnie przejazd do
Łazienek Królewskich – spacer po Parku, jednym z najpiękniejszych w stolicy, zobaczymy Pałac na Wyspie,
Biały Domek .Wyjazd z Warszawy. Powrót w godzinach wieczornych do Wrocławia.

Świadczenia zawarte w cenie : 

Zakwaterowanie w obiekcie o standardzie turystycznym, pokoje z łazienkami
Transport autokarem o podwyższonym standardzie, klasy LUX
1 x Śniadanie i 1 x obiadokolacja
Opieka pilota
1 x tura z przewodnikiem miejskim po Warszawie
Ubezpieczenie NNW
TFG

Świadczenia płatne dodatkowo : 

biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, orientacyjne ceny: wejście na Stadion Narodowy (21 zł/os.),
Centrum Nauki Kopernik (21 zł/os.), wjazd na taras Pałacu Kultury (15 zł/os.), Muzeum Powstania
Warszawskiego (25 zł/os. - zwiedzanie indywidualne), Pałac w Wilanowie + ogrody (ok. 30 zł/os.)

Cena  jest orientacyjna , kalkulowana przy min 55 osobach pełnopłatnych.


